
                ROMÂNIA 
       JUDETUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 

DISPOZIȚIE 
privind încetarea contractului de muncă  

al doamnei BIGAN MARIA 
 
 
 

Primarul comunei Ileana, judetul Calarasi, 
 
Avand in vedere: 
- Cererea nr.  94/10.01.2020 prin care d-na BIGAN MARIA cu domiciliul în 

București Sectorul 2 șoș. Vergului nr. 21-29 bl. G1-G4 sc. b et. 7 ap 78 angajat în cadrul 
Primăriei comunei Ileana în funcția de referent grad I la Compartimentul Registrul 
Agricol. Cadastru. Fond Funciar, solicită încetarea raporturilor de muncă 

- Prevederile art. 55, lit. b) din Legea 53/2003 republicată, modificată și 
completată privind Codul Muncii  

Văzând: 
- Contractul de muncă individual nr. 67/10.06.2010 încheiat între Primăria 

comunei Ileana și dna BIGAN Maria 
- prevederile art. 155 alin. (5) lit e) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 
 

 
 
 

DISPUNE: 
 

 

Art. 1. Începând cu data de 15 ianuarie 2020  încetează contractul individual de 

muncă nr. 67/10.06.2010 privind pe dna BIGAN Maria CNP 2510103400530 cu 

domiciliul în București Sectorul 2 șoș. Vergului nr. 21-29 bl. G1-G4 sc. b et. 7 ap 78, 

angajată in cadrul Primăriei comunei Ileana în funcția de referent grad I la 

Compartimentul Registrul Agricol. Cadastru. Fond Funciar. 
 

 Art. 2. Primarul comunei Ileana prin compartimentele de specialitate, va duce la  

indeplinire prezenta hotărare. 
 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al 

comunei Ileana, celor interesați. 

 
 
 

    Primar, 
   Alexandru CORNELIU 
 
 
 
        contrasemnează 

                  secretar general, 
                       Cristina-Florentina TOMA 
Nr. 1 
Emisa la Ileana 
Astazi 15.01.2020 


